

ZP.271.1.2017.WC

Stężyca, dnia 02.03.2017 r.

www.gpkomunalne.pl

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na roboty budowlane „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Stężyca, Szymbark, Potuły, Kamienica Szlachecka, Borucino, na terenie aglomeracji Stężyca”

Wyjaśnienia nr 4 treści SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj Dz. U. 2015 r. poz. 2164 z zm.) Zamawiający: Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Spółka z o.o. udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Prosimy o odpowiedź czy opisany w dokumentacji przetargowej, istniejący system monitoringu (radiowego oraz GPRS) wspiera otwarte standardy przemysłowe i umożliwia komunikację systemu z urządzeniami telemetrycznymi innych producentów szaf zasilająco-sterowniczych pompowni.

Pytanie nr 2

Prosimy o określenie jakim systemem dyspozytorskim SCADA dysponuje Zamawiający [rodzaj licencji i firma zarządzająca systemem SCADA]

Pytanie nr 3

Prosimy o odpowiedź czy Zamawiający dysponuje kompletem haseł/kodów dostępu do jednostki dyspozytorskiej oraz aplikacji SCADA nadających uprawnienia administratora? Jeżeli nie to prosimy o podanie kontaktu do podmiotu posiadającego wyżej wymienione hasła/kody.

Pytanie nr 4

Prosimy o odpowiedź czy nowo budowane pompownie należy wpiąć do istniejącego systemu monitoringu?

Pytanie nr 5

Prosimy o odpowiedź czy Zamawiający dopuszcza stosowanie w szafach przepompowni specjalistycznego sterownika PLC innego niż model wskazany w dokumentacji przetargowej.

Pytanie nr 6

Prosimy o odpowiedź czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie wyodrębnionego sterownika pompowni z wbudowanym panelem operatorskim umożliwiającym obsłudze pompowni odczyt oraz zmiany nastaw i parametrów pompowni z poziomu lokalnego bez konieczności podłączania

komputera lub zdalnego systemu monitoringu oraz zastosowanie wydzielonego modemu GSM/GPRS?

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający posiada dokument opisujący standard wykonania obiektów technologicznych eksploatowanych przez Zamawiającego, w szczególności dotyczący standardów wykonania pompowni, hydroforni, monitoringu ?

Odpowiedzi na pytania nr 1, 2, 3, 4, 7

Zamawiający nie przewiduje włączenia nowobudowanych obiektów do istniejącego systemu monitoringu. Dla nowobudowanych obiektów należy przewidzieć nowy, odrębny system monitoringu oparty na pakietowym przesyłaniu danych (GPRS) w standardzie otwartym umożliwiającym przyszłościowe włączenie istniejących obiektów. System monitoringu należy poszerzyć o dane dot. unieszkodliwiania siarkowodoru.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający wymaga zastosowania w szafach przepompowni sterownika PLC odpowiednio dobranego do sterowania przepompownią, z odpowiednio dobranym oprogramowaniem, aby zapewnić sprawne funkcjonowanie obiektu zgodnie z przeznaczeniem oraz wymaganiami określonymi w projekcie. Zamawiający nie narzuca sterownika konkretnego producenta/konkretnego modelu.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający dopuszcza zastosowanie wyodrębnionego sterownika przepompowni z wbudowanym panelem operatorskim umożliwiającym obsłudze przepompowni odczyt oraz zmiany nastaw i parametrów pompowni z poziomu lokalnego z jednoczesnym zastosowaniem wydzielonego modemu GSM/GPRS umożliwiającego transmisję danych do zdalnego systemu monitoringu.

WICEPREZES

Maria Socha

PREZES

mgr inż. Marcin Wysocki